1

Avenida Monsenhor Bruno Nardini, nº 1835- Jardim Miriam - CEP 13.469.070 – Fone (19) 3472-9700 – Americana-SP
www.camara-americana.sp.gov.br

Câmara Municipal de Americana
Estado de São Paulo

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173, de 25 (vinte e cinco) de

setembro de 2024.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR VALOR

GLOBAL.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com os

regulamentos editados por esta casa, acessíveis em https://www.camara-

americana.sp.gov.br/paginas/regulamentos-da-nova-lei-de-licitacao

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, sendo

computadores desktop padrão IBM-PC, para a Câmara Municipal de

Americana, com demais especificações, condições e quantidades

constantes no Edital e seus Anexos.

LOCAL DA SESSÃO: Portal de Sistema da Bolsa Brasileira de

Mercadorias www.novobbmnet.com.br com a solicitação de login e senha

pelo interessado.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana, no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 004/2024, anteriormente aprazado para

o dia 31 (trinta e um) de outubro de 2024, às 09h00min, fica a partir desta data SUSPENSO,

até ulterior deliberação.

Americana (SP), aos 30 (trinta) de outubro de 2024.

THIAGO LUIS DE OLIVEIRA BROCHI

PRESIDENTE

https://www.camara-americana.sp.gov.br/paginas/regulamentos-da-nova-lei-de-licitacao
https://www.camara-americana.sp.gov.br/paginas/regulamentos-da-nova-lei-de-licitacao
http://www.novobbmnet.com.br/